

Pleszew, dn. 19.08.2019 r.

Wniosek nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ punkt 10 Warunki udziału w postępowaniu ppkt. 2.1 poprzez zmniejszenie wymaganych środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

PFU w pkt. 1.1.1. b – Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu, określa powierzchnię stacji, myjni, parkingów oraz strefy odkurzacza 6694 m². Obliczeniowe natężenie spływu wód opadowych z tej powierzchni będzie wynosiło: 100 dm³ / s (obliczone dla deszczu miarodajnego: 150 dm³ / ha*s).

Prosimy o uzupełnienie PFU o rozwiązania związane z warunkami odprowadzenia lub zagospodarowania powyższej ilości wód opadowych. Prosimy o wskazanie miejsca wpięcia do istniejącej kanalizacji deszczowej na planie zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Odprowadzenie wód opadowych do istniejącej na terenie (Pleszew, ul. Kaliska 153 a to teren Zakładu Wodociągów i Kanalizacji) istniejącej kanalizacji.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie PFU o informacje dotyczące zasilania projektowanej inwestycji w gaz ziemny bądź wskazanie na planie zagospodarowania terenu miejsca przyłączenia do istniejącej sieci gazowej z planowanym przyłączem gazu ziemnego służącego do zasilania instalacji projektowanej myjni samochodowej oraz ogrzewania projektowanego budynku stacji kontroli pojazdów. Szacowana wydajność przyłącza gazowego wynosić będzie: 20 m³ / h.

Odpowiedź:

Przyłącze sieci gazowej jest na etapie projektowania. Zamawiający zapewnia, iż zapewniona będzie wymagana wydajność przyłącza gazowego.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie wszelkich wymagań architektonicznych, konstrukcyjnych i branżowych hali stalowej myjni samochodowej, zgodnie z zapisami PFU pkt. 1.2.2. Wymagania dotyczące architektury obiektu. W związku z brakiem powyższych wymagań mających znaczący wpływ na wartość oraz czas przygotowania oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 30.08.2019 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby mylnia samochodowa spełniała parametry określone w pkt. 1.1.1. b. Kwestie wymagań architektonicznych, konstrukcyjnych i branżowych hali stalowej pozostawiamy Wykonawcy – na bieżąco w czasie projektowane będą uzgadniane pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. Kwestie wyglądu wizualnego myjni samochodowej w czasie projektowania podlega akceptacji Zamawiającego.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na 30.08.2019 r.

Wniosek nr 4:

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na 22.08.2019 r., godzina 11:00, miejsce teren Zakładu Wodociągów i Kanalizacji; 63-300 Pleszew, ul. Kaliska 153 a.

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie powierzchni miejsc postojowych, dróg dojazdowych i innych powierzchni utwardzonych.

Odpowiedź:

Powierzni miejsc postojowych, dróg dojazdowych i innych powierzchni utwardzonych to 6694 m² pomniejszona o powierzchnię stacji, myjni, parkingów, strefy odkurzacza oraz ewentualnej zieleni.

Pytanie nr 5:

Prosimy o określenie czy stacja ładowania pojazdów jest przedmiotem zamówienia

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 6:

Prosimy o określenie czy bramy wjazdowe są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 7:

Prosimy o uzupełnienie PFU o koncepcję sporządzoną na mapie geodezyjnej do celów projektowych. Załączony plik „koncepcja – model.pdf” nie określa granicy planowanej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje obecnie jedynie koncepcją – modelem. Teren na którym znajdować będzie się stacja, myjnia, parkingi, strefa odkurzacza oraz ewentualna zieleń wynikać będzie z przygotowanych przez Wykonawcę projektów.

Zatwierdzam

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

Janusz Kasprzak